atribuições legais e, com base na Lei 14.133/2021,
HOMOLOGA o Pregão Eletrônico que tem por objeto o
AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND PARA ATENDER À
DEMANDA DA ESCOLA MUNICIPAL NICANOR
CÂNDIDO RODRIGUES. Contratadas: SOLUCOES DELTA
LTDA - CNPJ: 58.038.611/0001-09, Valor Total de
R$30.300,00 (trinta mil e trezentos reais). Período de 12 (doze)
meses.
Piranga/MG, 29/12/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG